２０２４年１月吉日

お取引先各位

株式会社アップルツリー

ライティング事業部

代表 TEL 03-6825-8080

FAX 03-6630-8050

決算棚卸に伴う出荷業務停止のご案内

拝啓  貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では２０２３年度の決算棚卸を実施させていただきます。

つきましては、期間中の出荷業務を停止させていただきます。何卒、ご理解とご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます

記

棚卸実施日：２０２４年３月３０日（土）

出荷停止期間：２０２４年３月２８日（木） ～ ３月２９日（金）

通常出荷：２０２４年４月１日（月）より

何かご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具